
U C H W A Ł A   N r   XVIII / 116 / 2004 

RADY  GMINY 

z dnia 1 grudnia 2004 r. 

 

w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna do 

ustalenia podatku leśnego na 2005 rok na obszarze Gminy Piszczac . 

 

Na podstawie art.18 , ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , 

Nr 62, poz. 558, Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 / oraz 

art.4 ust.5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym / Dz. U. Nr 200 , 

poz. 1682 i Nr 216, poz.1826 /  Rada Gminy Piszczac uchwala , co następuje :  

§ 1 

 

          Obniża się średnią cenę sprzedaży drewna ustaloną Komunikatem Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2004 r. w sprawie średniej 

ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez 

nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2004 r. / MP Nr 44, poz. 781/ z kwoty 120,40 

zł za 1 m
3
 do kwoty 95,50 zł za 1 m

3
 , która stanowi podstawę obliczania podatku 

leśnego na 2005 rok na obszarze gminy Piszczac 

 

§ 2 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego .                            

 

§ 3 

 

   Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy . 

 

                                                          § 4      

                   

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego . 

 

 

 

        Przewodniczący  Rady  Gminy  

 

           mgr  Adam  Kwiatkowski 

 


